
您好, 正大方项目管理有限公司 欢迎访问山西省招标投标协会网站。 2024年7月26日

首页  招采信息  非招标采购信息  成交公告

相关信息

登录

请输入关键字招采信息



首页 关于协会 会员之窗 主体资信 新闻资讯 学习服务 招采信息 资源中

山西能源学院晋中校区2024年13台电梯维护保养项目成交结果公告
发布日期：2024-01-08 来源：山西省招标投标协会网站 阅读次

实施地：晋中 所属行业：其他服务业

采购组织形式：委托采购

开标时间：2024-01-05 15:00:00

（采购编号：ZDF03-FZ231210）

正大方项目管理有限公司受山西能源学院的委托，对山西能源学院晋中校区2024年13台电梯维护保养项目进行了谈判采购，并于2024年01月05日完成了评审工
作，现将评审结果公示如下：

项目名称：山西能源学院晋中校区2024年13台电梯维护保养项目

项目编号：ZDF03-FZ231210

成交人：山西金科特种设备技术服务有限公司

成交价：129740.00元

评审小组成员：李瑞锋、晋民杰、胡宝山（采购人代表）

采购人：山西能源学院

地址：晋中市榆次区高校园区大学街63号

联系人：杨老师

联系电话：18634376288

采购代理机构：正大方项目管理有限公司

地址：太原市小店区太榆路39号君怡大厦B座425室

联系人：王先生、张繁平

联系电话：0351-8787037


